
NORSKE LEGER MOT ATOMVÅPEN

RAKETTSKJOLD ER 
INGEN APRILSPØK!
Den norske regjering har allerede uttrykt sin motstand mot 
NATOs planer om et rakettskjold over Europa. Vi ber om at 
Norge viser mot blant sine allierte og holder fast på sitt 
syn under NATO-toppmøtet i Bucuresti 2.-4. april. Vi er 
ikke alene. Skepsisen mot disse planene er store over hele 
Europa. Våpenarsenalet i verden må ned - ikke opp!

Det planlagte rakettskjoldet over Europa må stanses

Tilsluttede org.: SV, AUF, LO i Oslo, Norges Fredsråd, Fredsinitiativet, SU, Trondheim Ap, IKFF, m. fl.
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Vi er imot USAs og NATOs rakettskjold i Europa. De 
planlagte rakettanleggene i Europa, sammen med NATOs 
utvidelse østover, oppfattes av Russland som en 
provokasjon. Rakettskjoldet vil dermed bidra til et nytt 
rustningskappløp med fare for ny kald krig og ny angst 
for morgendagen. 

Vi er glade for Regjeringens motstand mot rakettskjold. Vi 
oppfordrer Regjeringen til å holde fast ved Soria Moria-
erklæringen om å gå inn for avskaffelse av atomvåpen og 
skrinlegging av planene om et rakettskjold. Vi mobiliserer 
en folkeopinion som gir Regjeringen ryggdekning til å stå 
fast mot press fra USA og andre NATO-land.
Rakettskjold gir ingen reell beskyttelse. Rakettskjold og 
den påfølgende opprustning vil være en meningsløs sløsing 
med ressurser. Vi oppfordrer Regjeringen til i stedet å 
støtte ElBaradei og Det Internasjonale Atomenergibyrået 
(IAEA) i arbeidet for å hindre spredning av atomvåpen 
til nye land, inkludert Iran. Det er bedre å satse på å 
hindre at det lages nye atomvåpen enn på å prøve å skyte 
dem ned når de er på vei.

Vi vil ikke være med på det taktiske spill fra USA som 
knytter NATO til USAs planer om et globalt rakettforsvar. 
Vi oppfordrer derimot Regjeringen til å støtte viktige 
krefter i USA som åpner for avskaffelse av atomvåpen. 
NATO må ikke fatte noe vedtak om rakettskjold i Europa 
før en ny administrasjon er på plass i USA og IAEA har 
fått mer tid til å forhandle med Iran. Målet er en verden 
helt fri for atomvåpen. Norge kan bidra til dette også 
ved å arbeide for å fjerne NATOs atomvåpen fra Europa og 
avvise NATOs opsjon for førstebruk av atomvåpen.

NEI TIL ALLE ATOMVÅPEN – VERN MENNESKEHETEN

Arrangører: Nei til Atomvåpen, Norske leger mot atomvåpen 
og Den norske Pugwash-komité.
Tilsluttede org.:  SV, AUF, LO i Oslo, Norges Fredsråd, 
Fredsinitiativet, SU, Trondheim Ap, IKFF, m. fl.
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